РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                      СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
14.09.2018г.	                                                                                                         №12
с.Усть-Ануй
О досрочном прекращении полномочий                                                          депутата сельского Собрания депутатов                                                              Усть-Ануйского сельсовета                                                                        Быстроистокского района Алтайского края

   В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003г.        №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет, сельское Собрание депутатов Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края
РЕШИЛО:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата сельского Собрания депутатов Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края Лугиной Александры Васильевны с 14.09.2018г., на основании решения №18/6 ИКМО Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края и отставкой по собственному желанию.
1. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в администрации Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края и на сайте администрации.
1. Контроль за исполнением данного решения, возложить на заместителя председателя сельского Собрания депутатов Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края Романову Н.Н.

Заместитель сельского                                                                     	       Собрания депутатов                                                                            Н.Н.Романова